30. etajiu
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu jurnal în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Miercuri 14 (27) Aprilie.

1904.

Autograful preînalt către Tisza.

In nise momente, când totă Ungaria se afla într-o stare de deosebită iritațiune din cauza grevei dela căile ferate, când spiritele erau agitate în fața faptului ne mai pomenit, că „trei-deci și șese de mii de omeni stăteau față în față cu puterea statului, luptându-se cu acesta ce-i drept fără vărsare de sânge, dér armele lor aducând totuși cea mai mare stricăciune țării întregi“...